In festo cathedre sancti Petri: Ser. j. Ser. 15.

In eodem festo: Sermo. ij. Ser. 16.

De Annūciatione dominica.

In festo Annūciationis dominicę: de eo
quod scriptū est in Esaiā: Et requiescet sup Esa. 11.
eum spiritus timoris domini ⁊. Ser. j. Ser. 17.

In eodem festo: de eo quod scriptum est in
euangelio fm Lucam: Absus est ange- Luc. 1.
lus ⁊. Sermo. ij. Ser. 18.

In eodem festo: Sermo. iij. Ser. 19.

Item in eodem festo: Sermo: Vos inquā
cōuenio o iudę ⁊. qui infertus est in ser-
mone quarto de tēpore inter. L. et. R.

Item in eodem festo: Sermo: Legimus et
fideliter retinemus ⁊. qui habet inter ser-
mones de tempore. ix.

De sanctis quorū festa inter pascha ⁊ pen-
tecosten occurrunt.

De sanctis Philippo et Iacobo.

In festo sanctorū Philippi ⁊ Iacobi apo-
stolorū: homelia de eo quod scriptū est i euā-
gelio fm Johanne: Nō turbet cor vestrū Job. 14.
neq; formidet ⁊. incipiens: Erigenda ⁊.
que sūpta est ex expositione doctoris Ibi-
dem. Et ex sermonibus de Verbis domi-
ni. liiij. et sequentibus. Et ex libro quin-
quaginta homeliarum. xxxiiij.

De Inuentione sanctę Crucis.

In festo Inuentionis sanctę Crucis: home-
lia de eo quod scriptū est in euangelio fm

Sermonū De Sanctis.

Joh. 3. Johannem: Erat homo ex pharisæis etc. incipiens: Nicodemus ex his erat etc. que sumpta est ex expositione doctoris Ibidē. Et ex sermonib⁹ de Verbis apostoli. xliij. Et ex libro Quinquaginta homeliarū. iij.

Joh. 15. De ceteris sanctis quorum festa eodem tēpore occurrunt: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannē: Ego sum vitis vera etc. incipiens: Iste locus euāgelicus etc. que sumpta est ex expositione doctoris Ibidē. Et ex sermonib⁹ de Verbis domini. lix.

De sancto Johanne baptista.

Luc. 1. In vigilia sancti Johannis baptiste: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Fuit in diebus herodis regis iudee etc. que habetur in libro Quinquaginta homeliarum. xliij.

Ser. 20. In festo natiuitatis sancti Johannis baptiste. Sermo. j.

Ser. 21. In eodem festo: Sermo. ij.

Ser. 22. In eodem festo: Sermo. iij.

Ser. 23. In eodem festo: Sermo. iij.

Luc. 1. Item in eodem festo: Homelia de eo quod scriptum est in euangelio fm Lucam: Elisabeth impletum est tempus pariendi etc. que habetur de questionibus euangelioꝝ lib. j. ca. ij. Et lib. ij. ca. j.

De sanctis Petro et Paulo apstis.

Joh. 21. In vigilia Petri et Pauli apostolorū: de eo quod scriptum est in euangelio fm Johannē: Simon iohannis diligit me plus his: Sermo. j.

Ser. 25. In festo apostolorū Petri et Pauli: Sermo. j.